SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9286 - FAX (048) 3721-9983

E-mail: gcn@cfh.ufsc.br

PORTARIA Nº. 006/2024/GCN, DE 5 DE AGOSTO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL Nº
031/2024/DDP,  de  26  de  julho  de  2024,  tendo  como  objetivo  estabelecer  as
diretrizes  do processo  seletivo  nº  23080.034077/2024-11,  e  no  uso  de  suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 1896/2023/GR, de 01 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Art.  1º  TORNAR  PÚBLICA  A  HOMOLOGAÇÃO  das  inscrições  do  processo
seletivo simplificado,  processo  nº  23080.034077/2024-11  –  Campo  de
conhecimento:  Geografia  Humana/  Geografia  Regional, conforme  listagem  dos
nomes dos candidatos exposta em ordem alfabética conforme a tabela  abaixo:

Lista Geral
ORDEM

ALFABÉTICA
NOME ORDEM

DE INSCRIÇÃO
1 Bruno Saggiorato                                                          11
2 Cristiano da Silva Paiva                                                           8
3 Cristiano Pereira da Silva                                                          15
4 Cristina de Moraes                                                           4
5 Daniela Egger                                                           1
6 German Gregório                                                           2
7 Giselli Ventura de Jesus                                                           9
8 João Henrique Zoehler Lemos                                                           3
9 João Victor Moré Ramos                                                           13

10 Luis Felipe Cunha                                                           7
11 Pablo Martin Bender                                                           5
12 Rafaela Pacheco Dalbem                                                          14

Lista de Candidatos Negros
ORDEM

ALFABÉTICA
NOME ORDEM

DE INSCRIÇÃO
1            Ana Lívia de Almeida Silva                                                            12
2                        Eliana Alves                                                             10
3                Gabriel Alves Abade                                                            6

Lista de Candidatos com Deficiência
Não houve inscritos

Lista de Candidatos Trans
Não houve inscritos

ÉRICO PORTO FILHO
Chefe do Departamento de Geociências

Portaria 1896/2023/GR

	PORTARIA Nº. 006/2024/GCN, DE 5 DE AGOSTO DE 2024
	RESOLVE:
	Lista Geral
	Lista de Candidatos com Deficiência
	Lista de Candidatos Trans

		2024-08-05T13:18:14-0300

		2024-08-05T13:18:47-0300